## In festo gloriose marie Magdale.

dit se vanitatis et peccavit cum quodam re. q̄ iactabat se de ea et ipsa credebat esse secretum re. et in tantum rumor crevit q̄ dicebat peccatrix re. sed de ea expectavit ad penitentiam re. **D**ozaliter cogitare hic duo. Primo quata est misericordia dei expectas peccatores re. Dic similitudine de latrone extra que factus est peccator et data est sententia: si tunc rex vellet q̄ expectet executionem ad hoc: ut penitens petat misericordiam a rege re. Sic ois peccator est latro: q̄ furat est honore dei re. et peccatus factus est et scriptus i libro actorum scriptorum ad iustum regis. i. dei. De quo libro David. Impfectum meum viderunt oculi tui et in libro tuo oēs. i. defectus scribens: quoniam etiam sententia data est. notari q̄ ea scripta est Ezechiel propheta. Aia q̄ peccaverit ipsa morietur Ezech. x. vij. Et tunc de expectat re. **E**late. xxx. Propterea expectat vos dominus: ut misereatur vestri. Item Hieremias. Misericordia domini quod non sum? sumptus: quod non defecerunt miserationes eius? **T**ren. iij. **I**stas gratiam non fecit deus angelis peccatoribus **L**u. x. **V**idebat sathanam sicut fulgur de celo cadentem re. **S**edo nota obstinationem naturam et ingratitude: q̄ abutimur isto re: q̄ de peccedit nobis ad penitentiam addendo peccata peccatis. **I**o ap̄ls contra tales dicit. **A**n divitias bonitatis dei et patientie et longanimitatis contempsistis. Ignoras quoniam benignitas dei ad penitentiam te adducit. **S**edum dicitur ritia aure tuam et cor impenitens thesaurizas tibi iram in die ire et revelationis iusti dei q̄ reddet unicuique sicut opera eius **R**o. ij. **Q**uia quanto plus expectat deus: tanto gravius punit. ps. **A**lli quersit fueritis gladium suum vibravit: arcum suum terendit et paravit illum. **I**te **V**alerius. **L**ento enim gradu ad vindictam sui divina peccedit ira tarditateque supplicij gravitate copensat. **D**ic ut expectat. **D**ic hic parabola de ficu non fructificante. de q̄ dicit dominus colono. **S**uccide illam re. **L**u. xij. **E**t patet primum digitus. **S**ecundus digitus. **B**enigna quersio. **D**icatur practica sicut euangelium hodiernum cum glossis. **C**hristo enim predicante affuit maria **M**agdalena ornata re. ut videret ab hominibus. **E**t tunc christus incepit predicare extra luxuriam re. et tunc maria incepit amare flere re. **E**t finita predicatio fuit christus ad domum **S**imonis ad manducandum re. tunc maria

**M**agdalena venit ad eum re. cogito ego q̄ q̄ intravit domum **S**imonis leprosus dixit sibi. **Q**uid vultis hic vos: q̄ erat male factus me re. **S**ed factus sibi signo a christo tacuit et maria **M**agdalena venit retro ad pedes christi: osculans et unguentum ungens clava mans et flens: dicendo. **M**isericordia domine da pro peccatoribus de muliere nasci voluisti. **O** domine non vertis mihi cogitatus: q̄ ovis perditus sum et redeo ad pastorem: infirma ad medicum: imunda ad fontem. et sic lacrymis lavabat pedes christi et capillis tergebat re. **S**imon homo incepit male cogitare intra se dicit. **H**ic si esset propheta sciret re. **N**ota hic de ratu domini q̄ sanabat istos re. et peccatores **S**ic etiam legit **M**at. vij. **D**e tacru misericordis fluxu sanguinis patientis. **N**o sic olim q̄ rictus arce morte inferebat: sicut ps. de **D**za. ij. **R**eg. vij. **R**o: q̄ mo est tepus gratie et misericordie. **I**o. j. **L**ex per **D**oyfen re. **D**icitur stona: piegre hic histona euangelij re. **E**cce misericordia christi infinita. **D**e ista misericordia de **B**reg. **Q**uid miramur fratres maria venientem te an dūm suscipiente: suscipiente dicaz an trahente. **D**ica melius et trahente suscipiente. **U**bi **I**o. vij. **N**emo venit ad me nisi pater q̄ misit me trahit eum re. **D**icitur exemplo **M**agdalene: vadam ad christum in professione: q̄ professor reuer locū christi in professione. **I**deo **D**avid in persona peccatoris. **A**lli q̄ dominus adiuvit me: paulominus ha. in sfer. aia mea. **T**ertio digitus alta p̄mortio. vbi abundavit delictus sup̄abundavit et gratia. **R**o. v. **S**ic nota de **P**etro ap̄lo conuerso **N**ota quinq̄ p̄mortioes seu officia q̄ christus dedit marie **M**agdalene post suam quersionem. **P**rimo q̄ fecit eam suam thesaurariam: q̄a faciebat expensas christo re. **I**ter faciebatie suscipiente re. **C**ivitates et castella predicans et euangelizans regnum dei re. **I**ij. cum illo et mulieres alij **E**t maria q̄ vocatur **M**agdalena q̄ mimi strabat et de facultatibus suis. **L**u. viij. **S**edo fecit eam secretariam suam. **L**u. x. **M**aria sedes secus pedes domini audiebat verba illius **O**ptimam precelegit sibi maria q̄ non auferretur ab ea. **D**eclara sicut hic ipsa collarone abbatis **D**oyfi. **N**o legit aliquē alium: tunc fuisse: nec legit qd loqueret christi sibi soli. **C**ogito ego q̄ christus loq̄bat de ordinibus angelorum et gloria paradisi. **I**te de pena inferni purgatorij re. **T**ertio fecit eam familiarē et